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OPIS PRODUKTU

Satino HiCycle taczy profesjonalna higiene w gastronomii, kuchni i cateringu z konsekwentnym podejsciem proekologicznym. 2-3-warstwowe

reczniki kuchenne wyrézniaja sie niezawodna wytrzymatoscia i wysoka chtonnoscia - wykonane z zasobooszczednej jakosci z recyklingu.

CECHY PRODUKTU

Marka

Etykieta / certyfikacje

Jakosc

Warstwy

Rozmiar listka

Gramatura papieru g/m2/warstwa
Kolor

Wyttoczony wzér

Srednica rolek (cm)

Srednica tulejki (cm)

Rolka x Listki / opakowanie
Opakowanie / jednostka transportowa
Jednostka transportowa / paleta
Jednostka transportowa szerokos¢ (cm)
Szerokos¢ jednostki transportowej (cm)
Dtugos¢ jednostki transportowej (cm)
Wysokos¢ palety (cm)

Waga netto / pusta jednostka opakowaniowa (kg)
Waga netto / jednostka opakowaniowa (kg)
Waga netto/paleta (kg)

Opakowanie EAN

Skrzynka EAN

Paleta EAN

Satino HiCycle

EU Ecolabel, Blauer Engel, Dermatest Siegel, 36. rekomendacje krétko

recykling

2

26 x 22

19,6
Snieznobialy
Tréjkat

10,5

4,1

4x64

8

21

39

26

82

197

0,57

4,59

96
4000735376926
4000735376933
4000735376940

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélnych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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T +49 (0)2932307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino.com
satino@wepa.eu
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